
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESMİ VE ÖZEL  

ÖRGÜN VE YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI 

2019 – 2020 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

 

 

 



 

 

  

“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, 

yalnız bir şeye ihtiyacımız 

vardır; çalışkan olmak.” 
 



 



 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

           

  

 

 

 

 

 

 

ÇALIŞMA TAKVİMİ KOMİSYONU 

Sıra 
No 

Adı SOYADI Görev Yeri İmza 

1 Ahmet BÜRLÜKKARA  İl Milli Eğitim Şube Müdürü  

2 İsmail İNAN Halk Eğitimi Merkezi Ve ASO Müdürü  

3 Özkan KÖSE 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Müdürü  

4 Devrim ÖZBAYRAK RAM Müdürü  

5 Hüseyin ŞİMŞEK Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu Müdürü  

6 Muhammet GEBİÇ Yenimahalle Ortaokulu Müdürü  

 



AÇIKLAMALAR  

1-Mesleki ve Teknik Eğitim Kurs kayıtlarının sürekli olması esastır. Okul ve Kurumların 

şartlarına göre yaz ayları dâhil olmak üzere yılın her ayında yeni kurs grupları oluşturularak 

kayıt yapılabilir.  

2-Bu çalışma takviminde belirtilmeyen özel günler, haftalar ve benzeri günler; Sosyal 

etkinlikler Yönetmeliği ile ilgili mevzuatta belirtilen tarihlerde kutlanır.  

3- Özel yönetmeliği bulunan resmi ve özel okullarda kayıt – kabul işlemleri ilgili yönetmelik 

hükümlerine göre yapılır. Ayrıca Bakanlıkça belirlenen tarihler arasında kayıt kabul işlemleri 

gerçekleştirilir.  

4- Halk Eğitimi Merkezleri’nde açılması planlanan kısa süreli kurslar, İl Halk Eğitimi 

Planlama Kurumları’nca tespit edilir. Yarıyıl ve yılsonu tatilinde de istek ve ihtiyaç 

duyulduğu takdirde kurslar açılabilir. Halk Eğitimi Merkezlerinde kurslar tam gün, tam yıl 

kapsamında yıl boyunca düzenlenebilir.  

5- Halk Eğitim Merkezlerince kursiyer kayıtları ve alan çalışmaları yıl süresince devam eder. 

Ancak ekim - kasım aylarında daha yoğun ve okullarla işbirliği ile gerçekleştirilir.  

6- Yıl içerisinde 6 defa yapılacak kalfalık ve ustalık sınavlarında ihtiyaç duyulması halinde bir 

sonraki ay içinde de sınava devam edilebilir. Tüm dönemlerde gerektiğinde Cumartesi ve 

Pazar günleri de sınav gerçekleşecek şekilde sınav programları hazırlanır.  

7- Hangi tür sınav olursa olsun, Yönetmelikler ile diğer Mevzuat Hükümleri doğrultusunda 

Bakanlığımızca belirlenen sınav takvimine göre yapılacaktır.  

8- Açık İlköğretim Okulu, Açık öğretim Lisesi ve Mesleki Açık öğretirim Lisesi ile ilgili iş ve 

işlemler bakanlıkça belirlenen çalışma takvimine göre yürütülür.(Okulların kayıt dönemleri, 

kayıt iş ve işlemleri, sınavlar ve sınavlarla ilgili iş ve işlemleri)  

9- Meslek ve Teknik Anadolu Liselerinde yaz dönemi stajına gönderilecek öğrencilerin 

stajları 12. sınıflarda eğitim yılı başındaki hafta başlayacaktır.  

10- 2019-2020 Eğitim öğretim yılı Artvin İli Çalışma Takvimi komisyonumuzca hazırlanmış 

olup, tüm resmi ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarının takvime uygun olarak eşgüdüm 

halinde uygulamaları gerekmektedir.  



 


